

X Jubileuszowy Charytatywny Wieczór Kolęd i Pastorałek

12 stycznia 2017 r. w Szkole Podstawowej nr 34 w Kielcach po raz dziesiąty zagrała orkiestra uczniowskich serc. Był to wyjątkowy, jubileuszowy X Charytatywny Wieczór Kolęd i Pastorałek, którego organizowanie jest chlubną tradycją szkoły.

Rokroczne koncertowi towarzyszy szczytny cel pomocy komuś z bliskiego otoczenia szkoły. W tym roku kwestowaliśmy na rzecz Norberta Pyka – absolwenta SP 34, który podczas ubiegłorocznych wakacji uległ poważnemu wypadkowi.



Koncert charytatywny to nie tylko zbiórka pieniędzy, to także okazja do chwili zadumy nad otaczającym nas światem, uświadomienia sobie, jak ważne jest wzajemne wsparcie i poczucie wspólnoty. Te uczucia towarzyszą nam niezmiennie od dziesięciu lat. Słuchając pięknych, wzruszających kolęd i pastorałek, nabieramy pewności, że żyjemy wśród ludzi życzliwych, nieobojętnych, że mimo pędu codziennego życia, potrafimy się zjednoczyć. Te wartości chcemy przekazać naszym uczniom. Pokazać im, jak wiele mogą zdziałać razem i że czasem życzliwy gest, słowo, uśmiech, zaśpiewana wspólnie pieśń mają czarodziejską moc.



Jak co roku uczniowie przygotowali aranżacje najpiękniejszych kolęd i pastorałek nie tylko polskich, ale też angielskich. Świątecznej atmosfery dopełniła recytacja poezji w wykonaniu laureatów szkolnego konkursu *Boże Narodzenie w Twórczości Dziecięcej*. A ukoronowaniem wieczoru był porywający występ zespołu *Kerygmat* z Wyższego Seminarium Duchownego w Kielcach, który podbił już nie raz serca widzów i ma wśród nich wiernych fanów.



Ogromne zaangażowanie w organizację i oprawę koncertu wśród uczniów, rodziców, nauczycieli i przyjaciół szkoły napawa optymizmem. Z dumą spoglądaliśmy na wypełnioną po brzegi halę sportową. Niech bożonarodzeniowe pieśni pozostaną w sercach publiczności, a poczucie bycia razem towarzyszy nam przez długi czas. Mamy nadzieję, że udało nam się choć na chwilę rozjaśnić uśmiechem twarz naszego kolegi i ucznia, którego w tym dniu szczególnie wspieramy myślami i z całego serca życzymy szybkiego powrotu do zdrowia.

